株式会社LIXIL先進的窓リノベ2024事業／子育てエコホーム支援事業 ガラス 対象製品リスト
対象製品一覧（リンクをクリックすると該当のページへ移動します）
【一般外窓用ガラス交換】
先進的窓リノベ2024事業 ガラス交換の断熱改修基準 子育てエコホーム支援事業 ガラス交換の断熱改修基準
※リフォーム専用ガラスは金属製サッシが前提となります
※リフォーム専用ガラスは金属製サッシが前提となります
ガラスグレードコード一覧 サイズ一覧
※ηg：ガラスの日射熱取得率

先進的窓リノベ2024事業／子育てエコホーム支援事業【断熱等+防災】ガラス 対象製品リスト 株式会社LIXIL
更新日：2024/01/31
※1.製品型番の末尾の記号（＊）にはサイズ記号（X,S,M,L）が入ります。 複層ガラスシリーズカタログ トップへ戻る
製品区分 製品名 ガラスの仕様 製品型番※1 グレードコード 備考 リスト追加
二重窓外窓リフォーム品 二重窓外窓リフォーム品(汎用品) ガラス中央部熱貫流率：0.60以下 TS2W1LWAS* WAS
二重窓外窓リフォーム品 二重窓外窓リフォーム品(汎用品) ガラス中央部熱貫流率：1.1以下 TS2W1LWBS* WBS
二重窓外窓リフォーム品 二重窓外窓リフォーム品(汎用品) ガラス中央部熱貫流率：1.5以下 TS2W1LW1S* W1S
二重窓外窓リフォーム品 二重窓外窓リフォーム品(汎用品) ガラス中央部熱貫流率：1.9以下 TS2W1LW2S* W2S
二重窓外窓リフォーム品 二重窓外窓リフォーム品(汎用品) ガラス中央部熱貫流率：2.5以下 TS2W1LW3S* W3S
二重窓外窓リフォーム品 二重窓外窓リフォーム品(汎用品) ガラス中央部熱貫流率：2.6以下 TS2W1LW4S* W4S
二重窓外窓リフォーム品 二重窓外窓リフォーム品(汎用品) ガラス中央部熱貫流率：3.1以下 TS2W1LW5S* W5S
二重窓外窓リフォーム品 二重窓外窓リフォーム品(汎用品) ガラス中央部熱貫流率：3.9以下 TS2W1LW6S* W6S
6 / 8
子育てエコホーム支援事業【防災】ガラス 対象製品リスト 株式会社LIXIL
更新日：2024/01/31
※1.製品型番の末尾の記号（＊）にはサイズ記号（S,M,L）が入ります。 複層ガラスシリーズカタログ トップへ戻る
製品区分 製品名 ガラスの仕様 製品型番※1 グレードコード 備考 リスト追加
汎用ガラス 防災用三層複層ガラス 防災安全合わせ複層ガラス（60mil以上） TSXX360* －
汎用ガラス 防災用複層ガラス 防災安全合わせ複層ガラス（60mil以上） TSXXF60* －
汎用ガラス 防災用単板ガラス 防災安全合わせガラス（60mil以上） TSXXT60* －
二重窓外窓リフォーム品 防災用二重窓外窓三層複層ガラス（二重窓外窓リフォーム品） 防災安全合わせ複層ガラス（60mil以上） TS2W360* －
二重窓外窓リフォーム品 防災用二重窓外窓複層ガラス（二重窓外窓リフォーム品） 防災安全合わせ複層ガラス（60mil以上） TS2WF60* －
二重窓外窓リフォーム品 防災用二重窓外窓単板ガラス（二重窓外窓リフォーム品） 防災安全合わせガラス（60mil以上） TS2WT60* －
7 / 8
子育てエコホーム支援事業【防音】ガラス 対象製品リスト 株式会社LIXIL
更新日：2024/01/31